Câmara Municipal de Pato Bragado
                            Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 041/2017

Ementa: Sugere pavimentação com pedras irregulares em estradas do
interior.

Senhor Presidente:

                 O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo estudos do setor competente

da municipalidade, visando a pavimentação com pedras irregulares nas

estradas do interior, nos trajetos a seguir: Ligando a Rua

Florianópolis/Leste até a propriedade do Senhor João Fischer e da

Associação XV de Novembro até o Abrigo de Passageiros, nas

proximidades da propriedade do Senhor Célio Engelmann.

     Nestes Termos

   Pede Deferimento

   Sala de Sessões, 07 de agosto de 2017.

   Jair de Sousa

      Vereador